1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от 7 июня 2021 года № 10-к/1
г. Анадырь

Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) в индивидуальном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения МП городского округа Анадырь «Городское коммунальное хозяйство» объекта капитального строительства
АО «Корпорация развития Дальнего Востока и Арктики»
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года    № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 года № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на основании Положения о Комитете государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа, утвержденного постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 7 июня 2007 года № 75, Правление Комитета государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа
п о с т а н о в л я е т:
1. Установить МП городского округа Анадырь «Городское коммунальное хозяйство» плату за подключение (технологическое присоединение) в индивидуальном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения объекта капитального строительства АО «Корпорация развития Дальнего Востока и Арктики» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Правления
Е.В. Ковальская
Разослано: дело, ФАС России, УФАС по Чукотскому АО, Прокуратура Чукотского АО, газета «Крайний Север», ООО «Система», ООО «Гарант-ЦМИКИ», МП ГО Анадырь

«Городское коммунальное хозяйство»
Приложение

к постановлению Правления Комитета государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа

от 7 июня 2021 года № 10-к/1

Размер платы за подключение (технологическое присоединение)

в индивидуальном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения

МП городского округа Анадырь «Городское коммунальное хозяйство»

объекта капитального строительства
АО «Корпорация развития Дальнего Востока и Арктики»
	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Плата

(без учета НДС)

	1
	2
	3
	4

	1
	Размер платы за подключение (технологическое присоединение)

в индивидуальном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения
	тыс. руб.
	19 988,68

	2
	Подключаемая нагрузка
	куб. м в сутки
	200